

Hjælperne.dk IVS

Valdemarsgade 18
8000 Aarhus C

Årsrapport
24. marts 2015 - 29. februar 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2016

Emil Vincentz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hjælperne.dk IVS
Valdemarsgade 18
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 25567230

e-mailadresse: kontakt@hjaelperne.dk

CVR-nr: 36703245

Regnskabsår: 24/03/2015 - 29/02/2016

Bankforbindelse

Merkur
Vesterbrogade 40,1
1620 København
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

At yde praktisk hjælp til private, såsom rengøring, havearbejde og It-Hjælp.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på Kr. 4.999 DKK i 2015.

Selskabets balance pr. 29. Februar 2016 udviser en samlet aktivmasse på Kr. 9742 DKK, og en egenkapital på Kr. 1 DKK.

Det er selskabets første regnskab, hvilket har betydet større opstartsomkostninger. Årets resultat er derfor som forventet.

Balance

Likvide beholdninger Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Resultatopgørelse 24. mar 2015 - 29. feb 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		44.652
Eksterne omkostninger		50.223
Bruttoresultat		-5.571
Personaleomkostninger	1	19.428
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-24.999
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter	2	20.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-4.999
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-4.999

Balance 29. februar 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		9.742
Omsætningsaktiver i alt		9.742
Aktiver i alt		9.742

Balance 29. februar 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		9.742
Andre reserver		0
Overført resultat		0
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		9.742
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		9.742

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	-
	kr.	kr.
Løn og gager	17270	xxxxx
Feriepenge	2158,75	xxxxx
		xxxxx
	<u>19428,75</u>	<u>xxxxx</u>

2. Andre finansielle indtægter

Fondspenge fra Bodil Pedersen fonden